

Arbetsmiljöpolicy – antagen vid Ledningens genomgång 2024-03-21			02
Klass: Öppen	Framtaget av: Kvalitetsansvarig	Datum: 2024-03-21	Sid:1 (1)

Inledning

En god arbetsmiljö utgör grunden för en välmående och effektiv organisation. Det systematiska arbetsmiljöarbetet ska innebära att ingen medarbetare kommer till skada eller drabbas av ohälsa med anledning av arbetet. JP Infonets medarbetare ska ha möjlighet till utveckling både professionellt och som individer. Arbetsmiljöarbetet ska genomsyra hela verksamheten fysiskt, psykosocialt och organisatoriskt.

Syfte

JP Infonet vill med denna policy engagera medarbetarna i arbetsmiljöarbetet genom att tydligt kommunicera ledningens intentioner.

Ansvar

VD har det yttersta ansvaret för arbetsmiljön. Varje medarbetare ska visa personligt ansvar för sin egen och andra medarbetares hälsa genom att följa våra arbetsmiljöregler och lyfta förbättringar och brister till berörda parter. Alla medarbetare bidrar till helheten.

Ledningen skyddar alltid sina medarbetare från repressalier när de rapporterar incidenter, avvikelser, faror, risker, förbättringar och möjligheter.

JP Infonet följer svensk arbetsmiljölagstiftning och krav från myndigheter genom att organisera och utforma arbete och lokaler så att ohälsa och olycksfall förebyggs och god arbetsmiljö uppnås för alla som verkar i våra lokaler. JP Infonet är certifierade enligt ISO 45001 (arbetsmiljö) och följer standardens krav.

Riktlinjer

Dessa riktlinjer gäller för JP Infonet och dess medarbetare.

1. Vi ska medvetet arbeta för att skapa trivsel, engagemang och möjligheter för personlig utveckling.
2. Arbetsmiljön ska präglas av respekt och förtroende för varandra. JP Infonet ska verka i samråd mellan medarbetare, ledare och medarbetarrepresentanter i en öppen dialog. Ingen form av kränkande särbehandling accepteras.
3. JP Infonet ska systematiskt tillvarata inkomna förbättringsförslag. Vi strävar efter att alltid bli bättre.
4. JP Infonet ska främja hälsa hos våra medarbetare genom att erbjuda företagshälsovård, bidrag till friskvård, ergonomisk utrustning, hälsorelaterad utbildning och utvecklande aktiviteter och i övrigt uppmuntra till ett sunt och drogfritt liv.